2019年８月７日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長   村木 雄哉

（コード 6547 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

取締役候補者及び監査等委員候補者の選任ならびに役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年８月７日開催の取締役会におきまして、取締役候補者及び監査等委員候

補者ならびに役員人事について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本人事につきましては 2019年９月 26日開催予定の第 56回定時株主総会における

承認及び株主総会後の取締役会における決議をもって決定いたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 区分 新役職 現役職

松井 清 重任 取締役会長 取締役会長

村木 雄哉 重任 代表取締役社長 代表取締役社長

榊枝 誠 重任 常務取締役 常務取締役

清水 謙二 重任 取締役

兼 事業企画本部長

取締役

兼 事業企画本部長

伊藤 浩也 重任 取締役

兼 管理本部長

取締役

兼 管理本部長

山城 圭太郎 重任 取締役

兼 チョイスホテルズ

営業本部長

取締役

兼 チョイスホテルズ

  営業本部長

長谷川 智英 重任 取締役

兼 グリーンズホテルズ

営業本部長

取締役

兼 グリーンズホテルズ

  営業本部長

鈴木 直子 新任 取締役

兼 人事本部長

人事本部長

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

鈴木
す ず き

 直子
な お こ

（1972 年 12 月 10 日生）

1995年４月 株式会社ロック・フィールド 入社

2009年２月 株式会社エルモ 入社

2013年３月 当社 入社

2018年７月 株式会社おやつタウン 入社

人事総務部 部長

2019年６月 当社 入社

2019年７月 人事本部長（現任）

３．監査等委員である取締役候補者

氏名 区分 新役職 現役職

秋山 憲男 重任 取締役監査等委員（常勤） 取締役監査等委員（常勤）

土田 繁 重任 社外取締役監査等委員 社外取締役監査等委員

檜山 洋子 新任 社外取締役監査等委員

４．新任監査等委員候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

檜山
ひ や ま

 洋子
よ う こ

（1971 年２月 18 日生）

2001年４月 吉井昭法律事務所（現エートス法律事務所）

入社

2010年２月 大阪有機化学工業株式会社

社外監査役（現任）

2018年５月 ヒヤマ・クボタ法律事務所設立

５．退任予定の監査等委員

氏名 現役職

木村 好己 社外取締役監査等委員

なお、2019年９月 26日付役員の陣容は以下のとおりとなる予定です。

代表取締役社長 村 木 雄 哉 取締役監査等委員（常勤） 秋 山 憲 男

取締役会長 松 井  清 取締役監査等委員（社外） 土 田  繁

常務取締役 榊 枝  誠 取締役監査等委員（社外） 檜 山  洋 子

取締役 清 水  謙 二

取締役 伊 藤  浩 也

取締役 山城 圭太郎

取締役 長谷川 智英

取締役 鈴 木  直 子

以上